
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 29 травня 2025 року                                                 №103 

 

с-ще Компаніївка  

 

Про погодження технологічного 

регламенту для систем 

централізованого водопостачання  
 

Розглянувши звернення сільськогосподарського товариства з обмеженою 

відповідальністю «НАДІЯ» від 02 травня 2025 №12, враховуючи лист-

погодження Головного управління Держпродспоживслужби в Кіровоградській 

області від 30.04.2025, керуючись Наказом Міністерства розвитку громад, 

територій та інфраструктури України від 12.04.2024 №309 «Про затвердження 

Порядку розроблення підприємствами централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення технологічних регламентів», статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити технологічний регламент для централізованого 

водопостачання села Червоновершка сільськогосподарського товариства з 

обмеженою відповідальністю «НАДІЯ» в Компаніївської територіальної 

громади Кропивницького району Кіровоградської області. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


